Ersatzteile für:
Passend für:
Dieser Katalog ist automatisch erstellt, daher kann
die Reihenfolge der Artikel vertauscht sein.
Aktualisierungen werden nach allen Ergänzungen
und/oder Änderungen veröffentlicht.
Eventuelle Universal-Teile können nicht enthalten sein
<T1

11 <i1199308 i>SIGNALLEUCHTE GRÜN 230V
14 <i1199345 i>ABTROPFBECHER
15 <i1199344 i>TROPFENGITTER
17 <i3240964 i>SAUGVENTILATOR ø 250 mm 28°
18 <i1444106 i>THERMOSTAT RANCO K50 L3100
51 <i1313300 i>STÜTZFUSS HÖHE = 40 mm
54 <i1313300 i>STÜTZFUSS HÖHE = 40 mm
<T1
STAFF ICE SYSTEM
T1>
Passend für: Passend für:
<T2
Behälter
T2>
<|1199328 |> BEHÄLTER M IT H AH N <|1199337 |> BEHÄLTER 2002
STAFF ICE SYSTEM  SL300970265 STAFF ICE SYSTEM  SL310000629 STAFF ICE SYSTEM  970265  STAFF ICE SYSTEM  SL30000001 STAFF ICE SYSTEM  SL320000001 STAFF ICE SYSTEM  950003
<|1199545 |> TRAN SPAR EN TER  D ECKEL U L <| |>
STAFF ICE SYSTEM  SL3GS36009B STAFF ICE SYSTEM  950359
<T2
Buchse
T2>
<|1199335 |> DECKEL F ÜR  VER DAM P FER <| |>
STAFF ICE SYSTEM  SL300951752 STAFF ICE SYSTEM  SL340001650 STAFF ICE SYSTEM  951752
<T2
Dichtungen
T2>
<|3357007 |> DICHTU NG  F Ü R HAH N <|1199322 |> DICHTU NG  F Ü R VERDAM PFER  ø 170 m m
für Modelle PCA-PCAC-PCA11-PCR-PCCRF-PCB neues Modell
STAFF ICE SYSTEM  40/31920000  STAFF ICE SYSTEM  SL3GS36007B STAFF ICE SYSTEM  950070
<|1186850 |> DICHTU NG  03068 AUS R OTEM  SILIKON <|1199332 |> HA HN DICH TUN G
STAFF ICE SYSTEM  SL300950194 STAFF ICE SYSTEM  950194  STAFF ICE SYSTEM  SL300970002 STAFF ICE SYSTEM  970002
<T1
STAFF ICE SYSTEM
T1>
Passend für: Passend für:
<|3243069 |> O-R ING  02068 EPDM <|1186002 |> SAU G NAP F-D ICH TU N G FÜ R  KR ATZERKU PP LU NG
STAFF ICE SYSTEM  20/10011000  STAFF ICE SYSTEM  SL300951857 STAFF ICE SYSTEM  951857
<T2
Elektrische Steckdosen
T2>
<|1199306 |> HA LTER FÜ R  LICHTSCHALTER <| |>
STAFF ICE SYSTEM  SL300991881 STAFF ICE SYSTEM  991881
<T2
Federn
T2>
<|1250701 |> F ED ER  Z UR  EINSTELLUN G  DER  HÄ RTE <|1199311 |> F ED ER F ÜH RU N G FÜ R  EINSTELLSYSTEM
STAFF ICE SYSTEM  STAFF ICE SYSTEM  SL3GS12037B STAFF ICE SYSTEM  950073
<|1199333 |> HA HN FEDER <|1199339 |> HA HN FEDER
STAFF ICE SYSTEM  SL300970040 STAFF ICE SYSTEM  970040  STAFF ICE SYSTEM  SL300950167 STAFF ICE SYSTEM  950167
<T2
Gerätefüße
T2>
<|1199312 |> G U M M IFU SS CE-3326 M 8x20 <|1313300 |> STÜ TZF USS HÖH E =  40 m m
STAFF ICE SYSTEM  SL300350856 STAFF ICE SYSTEM  30/0382015 STAFF ICE SYSTEM  350856  STAFF ICE SYSTEM  SL300951357 STAFF ICE SYSTEM  950329 STAFF ICE SYSTEM  951357
<T1
STAFF ICE SYSTEM
T1>
Passend für: Passend für:
<T2
Lampen
T2>
<|1199308 |> SIG N ALLEUCH TE G RÜ N  230V <|1199327 |> SIG N ALLEUCH TE 21W  12V
Kopf-ø 7 mm - Loch-ø 6 mm
STAFF ICE SYSTEM  SL300993613 STAFF ICE SYSTEM  993613  STAFF ICE SYSTEM  SL300950100 STAFF ICE SYSTEM  950100
<T2
Magnetventile
T2>
<|1199317 |> DO PPELM AG N ETVEN TILKÖRP ER  CEM E <|1120253 |> M AG NETVENTIL CEM E 5934 2 AU SG ÄN G E
230V 50/60Hz
  Rohre ø 5 mm  - Öffnung 1,5 mm
STAFF ICE SYSTEM  970159  STAFF ICE SYSTEM  SL3GS24711B STAFF ICE SYSTEM  901230 STAFF ICE SYSTEM  951230
<|1120602 |> M AG NETVENTIL CEM E 5935 3 AU SG ÄN G E <|1199316 |> SPU LE CEM E B4 230V 50H z
230V 50/60Hz
 Rohre ø 5 mm  - Öffnung 1,5 mm
STAFF ICE SYSTEM  SL3GS36711B STAFF ICE SYSTEM  951231  STAFF ICE SYSTEM  SL300951342 STAFF ICE SYSTEM  951342
<T2
Mikroschalter
T2>
<|1199309 |> M IKR OSCH ALTER  5A 250V <| |>
STAFF ICE SYSTEM  SL300950587 STAFF ICE SYSTEM  950587
<T1
STAFF ICE SYSTEM
T1>
Passend für: Passend für:
<T2
Motoren
T2>
<|3240501 |> AX IA LVENTILATOR  SU NON  120x120x38 m m <|1240304 |> G ETR IEBEM OTOR  CROU Z ET 82334986
Kugellager 230V 50Hz 30rpm 3,5W
 22W 230V 50/60Hz 2850 Rpm  für Frigo Drink (GBG) DRINK MAGIC
 DP200A 2123XBT.GN
 für Granita-Maschine (UGOLINI) MINIGEL - MTMINI
STAFF ICE SYSTEM  SL37TAH0401 STAFF ICE SYSTEM  350188  STAFF ICE SYSTEM  SL310000518 STAFF ICE SYSTEM  352121
<|1240301 |> G ETR IEBEM OTOR  ELCO F R10-40-33 216 <|1199520 |> HA LTER FÜ R  G ETR IEBEM OTOR
115/230V 50/60Hz 70W 32rpm
STAFF ICE SYSTEM  SL300950212 STAFF ICE SYSTEM  950212  STAFF ICE SYSTEM
<|1198208 |> LAU FR AD  M IT 4 F LÜ GELN  - M AG N ETISIERT <|3240964 |> SAU G VEN TIL ATOR  ø 250 m m  28°
STAFF ICE SYSTEM  SL3SM12739A STAFF ICE SYSTEM  SL300001020 STAFF ICE SYSTEM  001020  STAFF ICE SYSTEM  SL300000233 STAFF ICE SYSTEM  SL300700421 STAFF ICE SYSTEM  000233
STAFF ICE SYSTEM  30/0951059
<T2
No-Drip Hähne und Zubehör
T2>
<|1199350 |> BOLZ EN  F ÜR  H AHN HEBEL <|1199342 |> END KAPP E FÜ R  HAH N
STAFF ICE SYSTEM  SL300950753 STAFF ICE SYSTEM  SL300951293 STAFF ICE SYSTEM  950753  STAFF ICE SYSTEM  SL300950258 STAFF ICE SYSTEM  950258
<|1199504 |> HA HN BOLZEN <|1199338 |> HA HN HEBEL
STAFF ICE SYSTEM  STAFF ICE SYSTEM  SL300950752 STAFF ICE SYSTEM  950752
<T1
STAFF ICE SYSTEM
T1>
Passend für: Passend für:
<|1199505 |> HA HN KÖR PER <|1199351 |> R ED U ZIER U NG  F Ü R HAH N
STAFF ICE SYSTEM  SL3GS12042D STAFF ICE SYSTEM  950010  STAFF ICE SYSTEM  SL300950475 STAFF ICE SYSTEM  950475
<T2
Programmschalter
T2>
<|1199300 |> PR OG RAM M SCH ALTER  P215 1 N OCK EN  4 M IN U TEN <| |>
230V 50/60Hz
 für Granita-Maschine (STAFF ICE SYSTEM) H10 - MH14
STAFF ICE SYSTEM  SL300950565 STAFF ICE SYSTEM  950565
<T2
Schalter
T2>
<|1199343 |> EIN POLIG  SCH ALTER  SCH W AR Z 6A 250V <|3319468 |> SCH ALTER  EIN POL. SCH W AR Z 16A 250V
Serigraphie 0 - I Siebdruck 0 - I
 Temperatur max 120°C  Temperatur max. 120°C
 Einbaumaß 13x20 mm  Einbaumass 11x30 mm
  für CAB FAST COLD 1-2-3/NEW FABY 1-2-3
  für COFRIMELL FRIGO DRINK COF-COLDREAM-JETCOF-
  MEGA25-MEGA40-NEWCOF
  für Frigo Drink (COFRIMELL) COF - COLDREAM
  JETCOF - MEGA25 - MEGA40 - NEWCOF
  für Granita-Maschine (CAB) FAST COLD1 - FAST COLD2
  FAST COLD3 - NEW FABY1 - NEW FABY2 - NEW FABY3
STAFF ICE SYSTEM  SL300950567 STAFF ICE SYSTEM  950567  STAFF ICE SYSTEM  SL300951088 STAFF ICE SYSTEM  951088
<|1199303 |> 3-POLIG  SCHALTER  SCHW A RZ  16A 250V <| |>
Serigraphie II - 0 - I
 Temperatur max 120°C
 Einbaumaß 11x30 mm
STAFF ICE SYSTEM  SL300951089 STAFF ICE SYSTEM  951089
<T1
STAFF ICE SYSTEM
T1>
Passend für: Passend für:
<T2
Schnecken
T2>
<|1199320 |> KIT ADAPTER N EUE SCHN ECKE <|1199508 |> SCH NECKE GR AN ITA M ASCHIN E
STAFF ICE SYSTEM  SL300970382 STAFF ICE SYSTEM  SL310005008 STAFF ICE SYSTEM  970382  STAFF ICE SYSTEM  SL3GS12009D STAFF ICE SYSTEM  30/0951600 STAFF ICE SYSTEM  950224
<|1199329 |> SPIRALF ÖR M IG ER  F LÜ G EL <| |>
STAFF ICE SYSTEM  SL300970005 STAFF ICE SYSTEM  SL310001772 STAFF ICE SYSTEM  970005
<T2
Seeger-Ringe
T2>
<|1199323 |> ELASTISCHER RIN G IN OX A-12 U NI 7435 <| |>
STAFF ICE SYSTEM  SL300950254 STAFF ICE SYSTEM  950254 STAFF ICE SYSTEM  950326
<T2
Stifte
T2>
<|1199518 |> BU CHSE ZU R VER BIND UN G  DER  W ELLE <|1199515 |> HA LTER ZU R STELLU NG  D ER  H ÄR TE
STAFF ICE SYSTEM  SL300950321 STAFF ICE SYSTEM  950321  STAFF ICE SYSTEM
<|1199516 |> STIF T ZU R EIN STELLU NG  D ER  H ÄRTE <| |>
STAFF ICE SYSTEM  SL300950079 STAFF ICE SYSTEM  950079
<T1
STAFF ICE SYSTEM
T1>
Passend für: Passend für:
<T2
Thermostate
T2>
<|1444106 |> THERM OSTAT RAN CO K50 L3100 <|1444107 |> THERM OSTAT RAN CO K50 L3231
2 Kontakte 6A 250V 2 Kontakte 6A 250V
 Kapillar 1000 mm
 Halbmondförmiger Stift  ø 6 x 4,6 mm
STAFF ICE SYSTEM  SL300372061 STAFF ICE SYSTEM  372061  STAFF ICE SYSTEM  SL300350467 STAFF ICE SYSTEM  SL37AAL3231 STAFF ICE SYSTEM  350467
<|3444919 |> THERM OSTAT RAN CO K50 P1115 <|3444004 |> THERM OSTAT TR2 0÷ 90°C
2 Kontakte 6A 250V halbmondförmige Achse ø 6x4,6 mm
 Kapillarlänge 2000 mm  Kapillar 1500 mm - 15A 250V
 COLD +1,5°C - WARM +11°C  Fühler ø 6,5x95 mm
 halbmondförmige Achse ø 6x4,6 mm
STAFF ICE SYSTEM  40/07011000 STAFF ICE SYSTEM  90/82034000  STAFF ICE SYSTEM  40/07050000
<T2
Transformatoren
T2>
<|1199301 |> TRAN SFOR M ATOR  20VA  12/220V <| |>
STAFF ICE SYSTEM  SL300951431 STAFF ICE SYSTEM  30/0950550 STAFF ICE SYSTEM  951431
<T2
Tropfbleche für Kaffee und Bar
T2>
<|1199345 |> ABTRO PFBECHER <|1199304 |> TROPF ENG ITTER
mit hinteren Haken
STAFF ICE SYSTEM  SL300950014 STAFF ICE SYSTEM  950014  STAFF ICE SYSTEM  SL300950750 STAFF ICE SYSTEM  950750
<|1199344 |> TROPF ENG ITTER <|1199305 |> TROPF ENSCH ALE
STAFF ICE SYSTEM  SL300950031 STAFF ICE SYSTEM  SL300950835 STAFF ICE SYSTEM  950031  STAFF ICE SYSTEM  SL300950751 STAFF ICE SYSTEM  950751
<T1
STAFF ICE SYSTEM
T1>
Die oben angegebenen Daten können sich ohne Vorankündigung ändern. Die LF